Caixa de Aposentadoria e Pensão dos SeMdores Municipais de Beberibe - CAPESB

CNPJ: 72.519. 62AOOOL-3L

TERMO DE HOMOLOGAçÃO
PROC ESSO ADM I N I STRATTVO Ne OOO 16. 20240430 lO00 1-02

Aos vinte e três dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, após a revisão
detalhada e constatação da regularidade de todos os atos procedimentais
envolvidos, José Carvalho Junior, ORDENADOR DE DESPESAS do(a) CATXA DE
PREVIDENCIA DE APOSENTADORIA E PENSAO, HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica ns
l-405.14-02-CAPESB-DL, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei ns L4.1331202L,
observando rigorosamente as disposições do Art. 75, § 39, que exige a
transparência por meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais, Além
disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de uma
documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios de
eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAçÃO

LICITANTE: 19.831.793i0001-19 - ANTONIO ELAVI() SILVA NASCIMENTO

I -LorE úlnco

Itenr f)escriçào

ALUGUEL MENSAL DE

Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Urrit. \/. Toral

4.022,50 2.750,00 22.000,00

VEICULO TIPO
PASSEIO,
MoroRrzAÇÃo NÃo
INFERIOR A 1,OOO CC.
espectrtceÇÃo;
MODELO E

nasnrcaÇÃo NÃo
tNFERIOR A 2019(DOtS

1 MIL E DEZENOVE), Renault-Kwid 8.0 MES
COM AR
CONDICIONADO,4
PORTAS, MOVIDO A
GASOLINA OU FLEX
CAPACIDADE PARA 05
(CINCO PASSAGEIROS,
PoTÊNCIA Do MoToR
MÍNIMo DE 1.ooo CC,
SEGURO COMP

Iotal do lote.,..........,.,,....R$ 22.000,00

Homologado para ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO inscrita no CNPJ/IVIF N" 19.831.793/0001-19,
pelo melhor valor de R$ 22.000,00 (ünte e dois mil reais), em 23105t2024.

Rua Joaquim Facó, no 321 - Centro - Beberibe - Ceará

Fone: (85) 33381604

Site: wunru.capesb.com.br-

E-mail: capesb.beberibe@hotmail.com

^

Caixa de Aposentadoria e Pensão dos Servidores Municipais de Beberibe - CAPESB

CNPJ: 72.519. 62210007-37

ORDENADOR

Rua Joaquim Facó, no 321 - Centro - Beberibe - Ceará

Fone: (85) 33381604

Site: www.capesb.com.br-

E-mail: capesb. beberibe@hotmail.com

^